印刷物番号 6159924230
発行番号 02
日付 10/2019
ページ 1 / 28
電動ピストル高トルクナットランナー
製品に関する指示
型式 部品番号
ERP250 6151658830

メートル
長さ
フィート 部品番号
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
技術データ
ファームウェアおよびソフトウェアの最低バージョン
製品 バージョン
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
ERS / ERPHT アダプタ V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
トルク範囲 Nm
最小トルク (Nm) 最大トルク (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
製品情報 JA
8 / 28 10/2019
トルク範囲フィート・ボンド
最小トルク (ft.lb) 最大トルク (ft.lb)